
UCHWAŁA NR XIV/66/2019
RADY GMINY STARA KORNICA

z dnia 24 czerwca 2019 r.

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych
przez Gminę Stara Kornica oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych od dnia 

1 września 2019 roku.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) oraz art. 39 ust. 5 , 5a i 8  ustawy z dnia  14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 996 z późn. zm.) i po uzyskaniu pozytywnej opinii Mazowieckiego Kuratora Oświaty z dnia 23 maja 
2019 r.,  Rada Gminy Stara Kornica uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwała określa plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Stara 
Kornica, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Stara 
Kornica, na okres od dnia 1 września 2019 r. Plan stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stara Kornica.

§ 3. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicach informacyjnych 
publicznych szkół podstawowych, o których mowa w §1, oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Stara 
Kornica.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Zofia Szpura

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 23 lipca 2019 r.

Poz. 9145



Załącznik do uchwały Nr XIV/66/2019

Rady Gminy Stara Kornica

z dnia 24 czerwca 2019 r.

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Stara Kornica , a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Stara Kornica od dnia 1 września 2019 r.

Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły

Granice obwodu szkoły od dnia 1 września 2019 r. 

1. Zespół Publicznych Placówek Oświatowych im. 
Odzyskania Niepodległości w Starej Kornicy
Szkoła Podstawowa w Starej Kornicy

Stara Kornica 172,
08-205 Kornica

Obwód szkoły obejmuje następujące miejscowości: 
Stara Kornica, Nowa Kornica, Kornica Kolonia, Walim, Walimek, Wyrzyki, 
Czeberaki, Popławy, Wólka Nosowska, Kazimierzów, Koszelówka, Dubicze, 
Zalesie, Rudka od nr 1 do nr 10 i od nr 55 do nr 59 włącznie

3. Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej 
w Kobylanach

Kobylany 114,
08-205 Kornica

Obwód szkoły obejmuje następujące miejscowości:
Kobylany, Wygnanki, Kiełbaski, Rudka od nr 11 do nr 54 włącznie

4. Szkoła Podstawowa w Starych Szpakach Stare Szpaki 36,
08-205 Kornica

Obwód szkoły obejmuje następujące miejscowości:
Stare Szpaki, Nowe Szpaki, Szpaki Kolonia

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 9145


		2019-07-23T10:52:34+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




